
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISË 
QENDRA KOMBËTARE E BIZNESIT 

LICENCË

LN-7506-05-2024 NUIS/NIPT: M32002032U Emërtimi përshkrues i veprimtarisë

P4NTHEON RECRUITMENT

Adresa Tirane TIRANE     Adresa: Rruga Sami Frashëri, Pallati Titan, kati 2, App. 
nr 3, Njësia Adminstrative nr.10, Zk. 8380, përball me Drejtorinë e Policisë, Tiranë. 

Kodi X.2.A Kodi tjetër 

Data e lëshimit 2024-05-10 Afati i vlefshmërisë Pa afat

Kategoria

Shërbime të ndërmjetësimit në tregun e punës dhe/ose formimit profesional

Nënkategoria

Ndërmjetësim në tregun e punës

Veprimtari specifike

Specialiteti

Ndërmjetësim në tregun e punës (Agjenci private punësimi).

Kufizime specifike
Licenca ushtrohet sipas kufizimeve në legjislacionin në fuqi

Detyrime specifike

Vendi i kryerjes së veprimtarisë
  Qarku: Tirane Rrethi: TIRANE Tirane B/K:   Q/F:  Adresa: Tirane TIRANE 
Tirane  Tirane,Tirane,,TIRANE,Rruga Sami Frashëri, Pallati Titan, kati 2, App. nr 
3, Njësia Adminstrative nr.10, Zk. 8380, përball me Drejtorinë e Policisë, Tiranë.

Nënshkrimi i sportelit _____________________________________ 

Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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